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CITY LIFE HYDRATING
Argan Oil - Anti -aging

  kuivia ja vahingoittuneita hiuksia 

Pinta-aktiivisia aineita, jotka ovat peräisin sokerit, ovat äärimmäisen herkkä. Argan öljy-ja
valkuaiskasvien ovat peräisin ympäristöystävällisiä. Argan öljy syvästi kosteuttaa
taistelevat vapaita radikaaleja ansiosta anti -aging. Argan öljy läsnätuotteisiin on erityisen
runsaasti vitamiineja ja monityydyttymättömiä rasvahappoja, kutenkuuluisa Omega - 6,
joka onanti -aging ja ravitseva sekäpäänahan jahiukset, joten se silkkisen pehmeä ja
sammutettua. 

 kosteuttava shampoo - shampoo kosteuttava 
Muotoiltu erityisesti kuiville hiuksille ja käsitelty kemiallisesti. Uute diArgan lisäksi
varmistamaananti-aging vaikutus, ruokkiifi kuussa hiussuonia, jolloin ilgiusto hydraatioaste
kuiviin hiuksiin, jolloin se pehmeä, joustava ja kiiltävä.
 paketti  : pulloa 250 ja 1000 ml.

 kosteuttava voide - kosteusvoide 
Yhdistelmä sen pehmittävä ja Argan öljystä, tekee välttämättömäksi estää ikääntymistä,
nesteytys deicapelli erittäin kuivia ja rakenneuudistusta hiukset kemiallisesti
gravementedanneggiati.
 box :  kanisterin putken 250 ja 1000 ml.

 Pika korjaus rakenneuudistuksen hetkessä - ei huuhdella 
Osuusjalo aineita, kuten Argan uutetta, B6-vitamiini, Kalsiumpantotenaatti ja meren
kollageeni, tekee tuotteesta erityisen sopiva kuiva, käsitelty tai muuten korosti
kemikaaleja, harjat ja hiustenkuivaaja. Antaa suojaa, elastisuutta ja pehmeyttä. 

  box :  ei kaasua spray pullo 150 ml.

 SERUM - seerumin kosteusvoide - ei huuhdella 
Fluid kauneus ihanteellinen hiukset, korosti ja alistettiin qualicolorazioni hoitoja,
permanentit, valkaisu ja stiraggi. Toiminta Argan öljy palauttaa kimmoisuuden, tilavuus,
pehmeys yhdistettynä vertaansa vailla kirkkaimmillaan.
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 box :  ei kaasua spray pullo 100 ml.

 sublimating SERUM - ilman huuhtelua
korjaus seerumi ote Argan ja Soijaproteiini 
Se onkermainen nestettä, erittäin keskittynyt, erityisesti hakemuksen hiukset vaurioitunut,
kuivia. Yhteenlaskettu vaikutusote Argan Oil ja Soy Protein, uudelleenjäsentelee
syvällehiuksiin ja suojella sitä haitallisilta vapailta radikaaleilta.
 box :  80 ml: n putkeen. 
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